
MT profi

1
2

5
 /

1
4

3
 /

1
7

8

26

Hydraulický posuv 

vlevo/vpravo

Robustní kryt z 

vysokopevnostního plechu 

odolného proti opotřebení

Nastavitelný rozchod 

předních kol

Zadní připojení 

(Otočné připojení)

Plynulé přizpůsobování  

nerovnostem povrchu

Nastavitelná pracovní 

výška

Nízký kryt po obou 

stranách umožňuje 

použití pod 

korunami stromů

Nastavitelná pracovní 

výška

Luční mulčovač profi



MT profi MTL

MT 180 MT 230 MT 260 MTL 120 MTL 150 MTL 180 MTL 210

180 230 260 120 150 180 210

50 62 62  -  -  -  -

3 3 3 2 2 2 2

540 (1000) 540 (1000) 540 (1000) 540 540 540 540

3 3 4 3 3 3 3

12 18 24 3 3 3 3

29 - 48 37 - 55 40 - 59 15 - 33 22 - 40 26 - 44 29 - 48

40 - 65 50 - 75 55 - 80 20 - 45 30 - 55 35 - 60 40 - 65

487 581 637 178 196 214 370

MTL 

27

Pracovní záběr (cm)

Posun stroje (cm)

Počet řemenů (kus)

Počet otáček (min-1)

Počet rotorů (kus)

Počet nožů (kus)

Výkon traktoru (kW)

Výkon traktoru (KS)

Hmotnost stroje (kg)

Luční mulčovač lehkýLuční mulčovač profi

• Robustní kryt z vysokopevnostního plechu 

odolného proti opotřebení. Vnitřní uspořádání krytu 

zajišťuje optimální účinek mulčování a rovnoměrné 

vyhazování hmoty.

• Pohyblivé nože na rotoru se při nárazu na překážku 

odkloní.

• Rotor s noži ve dvou výškách ještě dodatečně 

zlepší účinek mulčování.

• Mulčovač umožňuje práci při vyšší rychlosti.

• Jsou robustní a odolné a vhodné pro použití v 

těžkých pracovních podmínkách.

Plynulé přizpůsobování  

nerovnostem povrchu

Nastavitelná pracovní výška

www.tehnos.si

Luční mulčovač lehký



MT profi MTL

MT 180 MT 230 MT 260 MTL 120 MTL 150 MTL 180 MTL 210

180 230 260 120 150 180 210

50 62 62  -  -  -  -

3 3 3 2 2 2 2

540 (1000) 540 (1000) 540 (1000) 540 540 540 540

3 3 4 3 3 3 3

12 18 24 3 3 3 3

29 - 48 37 - 55 40 - 59 15 - 33 22 - 40 26 - 44 29 - 48

40 - 65 50 - 75 55 - 80 20 - 45 30 - 55 35 - 60 40 - 65

487 581 637 178 196 214 370

MTL 

27

Pracovní záběr (cm)

Posun stroje (cm)

Počet řemenů (kus)

Počet otáček (min-1)

Počet rotorů (kus)

Počet nožů (kus)

Výkon traktoru (kW)

Výkon traktoru (KS)

Hmotnost stroje (kg)

Luční mulčovač lehkýLuční mulčovač profi

• Robustní kryt z vysokopevnostního plechu 

odolného proti opotřebení. Vnitřní uspořádání krytu 

zajišťuje optimální účinek mulčování a rovnoměrné 

vyhazování hmoty.

• Pohyblivé nože na rotoru se při nárazu na překážku 

odkloní.

• Rotor s noži ve dvou výškách ještě dodatečně 

zlepší účinek mulčování.

• Mulčovač umožňuje práci při vyšší rychlosti.

• Jsou robustní a odolné a vhodné pro použití v 

těžkých pracovních podmínkách.

Plynulé přizpůsobování  

nerovnostem povrchu

Nastavitelná pracovní výška

www.tehnos.si

Luční mulčovač lehký



1

MTV2

MTV2 (145/195) MTV2 (180/250)

145 180

195 250

540 (1000) 540 (1000)

2 2

4 4

29 - 51 37 - 55

40 - 70 50 - 75

552 652

MTV2

1

12
3

 /
1

6
5

28

Zadní připojení 
(Otočné připojení)

Nastavitelná pracovní 
výška

Min. Pracovní záběr (cm)

Max. Pracovní záběr (cm)

Počet otáček (min-1)

Počet rotorů (kus)

Počet nožů (kus)

Výkon traktoru (kW)

Výkon traktoru (KS)

Hmotnost stroje (kg)

Luční mulčovač vario 2

• Hydraulicky nastavitelný variabilní pracovní záběr umožňuje 
přizpůsobení různým meziřádkovým roztečím.

• Robustní kryt z vysokopevnostního plechu odolného proti 
opotřebení. Vnitřní uspořádání krytu zajišťuje optimální 
účinek mulčování a rovnoměrné vyhazování hmoty.

• Pohyblivé nože na rotoru se při nárazu na překážku odkloní.

• Flexibilní pružná spojka umístěná mezi rotorem a pohonem 
chrání převodovku před údery. 

• Možnost přizpůsobení vyhazování zmulčované hmoty 
doprostřed nebo na stranu.

Hydraulicky nastavitelný 
variabilní pracovní záběr 

umožňuje přizpůsobení různým 
meziřádkovým roztečím

Nízký kryt po obou stranách 
umožňuje použití pod korunami 

stromů

Plynulé přizpůsobování  
nerovnostem povrchu

Účelové protiostří 
přišroubované ve dvou 
řadách

Luční mulčovač vario 2



MTV3 

1

1

12
3

MTV3

MTV3 (190/260)

190

260

540 (1000)

3

12

37 - 55

50 - 75

694

29

Min. Pracovní záběr (cm)

Max. Pracovní záběr (cm)

Počet otáček (min-1)

Počet rotorů (kus)

Počet nožů (kus)

Výkon traktoru (kW)

Výkon traktoru (KS)

Hmotnost stroje (kg)

Luční mulčovač vario 3

• Menší hloubka mulčovače kvůli třírotorovému provedení 
umožňuje hbitější otáčení. 

• Hydraulicky nastavitelný variabilní pracovní záběr umožňuje 
přizpůsobení různým meziřádkovým roztečím.

• Rotor s noži ve dvou výškách ještě dodatečně zlepší účinek 
mulčování.

• Robustní kryt z vysokopevnostního plechu odolného proti 
opotřebení. Vnitřní uspořádání krytu zajišťuje optimální účinek 
mulčování a rovnoměrné vyhazování hmoty.

• Těžiště stroje je blíže traktoru.

• Pohyblivé nože na rotoru se při nárazu na překážku odkloní.

• Flexibilní pružná spojka umístěná mezi rotorem a pohonem 
chrání převodovku před údery. 

Zadní připojení 
(Otočné připojení)

Nastavitelná pracovní výška

Plynulé přizpůsobování  
nerovnostem povrchu

Účelové protiostří 
přišroubované ve dvou 
řadách

Nízký kryt po obou 
stranách umožňuje 

použití pod korunami 
stromů

Hydraulicky nastavitelný 
variabilní pracovní záběr 
umožňuje přizpůsobení 

různým meziřádkovým 
roztečím

Luční mulčovač vario 3

www.tehnos.si


